Ostroteka, dnia 17 listopada 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO O WARTOSCI PONIZEJ KWOTY 130 000 ZLOTYCH

Dotyczy : Wykonanie chodnika na terenie cmentarza miejskiego realizowane w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa infrastruktury na terenie cmentarza miejskiego".

Pytanie 1:

»Jaki kierownik jest potrzebny do realizacji zadania?”

Odpowiedz:

Wykonawca wykaze, ze dysponuje osobami posiadajacymi n/w uprawnienia drogowe:

a) co najmniej jedng osobg posiadajgca uprawnienia drogowe w celu wykonania zadania kierownika
budowy

b) Dopuszcza sie posiadanie uprawnien odpowiadajgcych wskazanym wyzej uprawnieniom
budowlanym, ktére zostaty wydane na podstawie wczesniej obowigzujgcych przepiséw prawa
polskiego (zgodnie z art. 104 ustawy prawo budowlane.)

Pytanie 2:

,Czy zakup/ dostawa kostki jest po stronie Inwestora?”
Odpowiedz:

Zakup i dostawa kostki betonowej jest po stronie Wykonawcy.
Pytanie 3:

,Czy zakup/ dostawa kruszywa jest po stronie Inwestora?”
Odpowiedz:

Materiat dot. podbudowy z kruszywa famanego jest po stronie Zamawiajgcego, transport na teren
budowy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4:
»Czy zakup obrzezy jest po stronnie Zamawiajacego czy wykonawcy?”
Odpowiedz:

Zakup obrzezy jest po stronie Wykonawcy.
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